
Styrets årsberetning for 2024 
 
Organisasjon og aktiviteter 
 
Levanger fotballklubb (LFK) har hatt følgende styre for perioden 2. april 2024 – 13. 
februar 2025. 
 
Styreleder      Ole Rogstad Jørstad 
Nestleder / regnskap    Knut Erik Norøy 
Styremedlem, administrasjon   Christina Rehtmar 
Styremedlem, økonomiprosjekter   Wenche Slåttsve Bjørkli 
Styremedlem, arrangement   Karianne Westerdahl Skreden 
Styremedlem, leder sportslig utvalg  Egil Larsen 
Styremedlem, marked    Anders Eggen   
  
Varemedlem      Eirik Johannessen 
Varamedlem  Flemming Rehtmar (fungerende DL 

fra august til årsmøtet 13.2.2025) 
 
Klubbens virksomhet  
 
Siden årsmøtet i 2024 har styret gjennomført 12 styremøter, behandlet 80 saker. Det 
har i tillegg vært andre møter knyttet til arrangement, sport og økonomi der hele eller 
deler av styret har deltatt. Styret og alle styremedlemmer har gjort en strålende 
frivillig jobb for klubben. 
 
Igjen har OBOS-året 2024 vært et svært krevende år økonomisk. Til tross for 
strålende resultater i NM, klarte vi ikke å berge plassen i OBOS. Arrangement-
messig fikk vi fra NFF mye skryt for våre NM- og OBOS-arrangementer.  
 
Videre har klubben igjen appellert til frivillighet og dugnadsarbeid som har bidratt til at 
klubben fått inn bra med penger og styret ønsker å takke for det store frivillige arbeid 
som gjøres i klubben, hver dag. 
 
Vi takker pensjonistene for alt det positive de har bidratt med for klubben. Vi vil også 
takke supporterklubben for det gode samarbeid. 
 
Styret har i 2024 hatt stort fokus på følgende hovedområder: 

 Klubbøkonomi 
 Fortsette det krevende arbeidet med å tilpasse drift til vedtatt 

budsjett.  
 Vi har økt sponsorinntekten betydelig, men ikke ihht til budsjett 
 Vi har økt Action Now inntektene, men ikke ihht til budsjett 
 Arrangementsinntekter er økt betydelig og er over budsjett 

 
 Sportslige prestasjoner – ELITE;  

 Meget gode NM resultater der vi slo ut både BRANN og VIKING.  
 I OBOS sto vi ikke løpet helt ut og vi rykket ned i siste omgang i 

siste seriekamp. 



 Teamet rundt A-laget skal ha stor honnør for hva de får til med 
begrensede ressurser. 

 
 Sportslige prestasjoner – UTVIKLING 

 Styret er godt fornøyd med lagenes prestasjonerutvikling  
 Takk til alle trenerteam som utfordrer og utvikler oss både 

sportslig og organisatorisk.  
 Takk til alle oppmenn og øvrige støtteapparat som legger ned 

fryktelig mye tid for at treningshverdagen skal bli optimal.  
 G16-laget.  

 G16-1 har hatt en sterk sesong med flere lovende talenter 
som kan bidra til klubbens sportslige utvikling. G16-1 
konkurrerte i 0. divisjon vårsesongen og sikret en 
imponerende andreplass. 

 G16-2 fikk en utfordrende vårsesong i 1. divisjon, noe 
som resulterte i nedrykk og videre spill i 2. divisjon på 
høsten. Klubben stilte også med et tredje G16-lag som 
spilte i 3. divisjon. 

 G19 
 G19-1 leverte ujevne prestasjoner gjennom vårsesongen, 

men trenerteamet gjorde en solid jobb gjennom høsten. 
Oppflyttingen av flere G16-spillere hadde en positiv effekt 
på treningskulturen.  

 G19-2 spilte i 2. divisjon og avsluttet sesongen sterkt med 
en imponerende 2. plass. 

 J17 
 J17-laget har hatt stort fokus på å bygge en felles 

treningskultur denne sesongen. Vårsesongen ble 
gjennomført i J17 0. divisjon, men laget ble ikke videreført 
på høsten. I stedet ble spillerne integrert i klubbens senior 
2-lag på damesiden. 

 Damer senior 
 Damelaget fullførte sin andre sesong i 3. divisjon, noe 

som innebar utfordringer både for spillerne og 
trenerteamet. Likevel viste laget tydelig fremgang, og 
høstsesongen ble avsluttet sterkt med positiv sportslig 
utvikling. Laget kjempet hardt for å beholde plassen i 
divisjonen. Klubben etablerte også et senior 2-lag i tett 
samarbeid med J17-spillerne. 

 
 
 

Klubbøkonomi 
 
Klubben har i 2024 lagt bak seg nok et svært krevende økonomisk år. Styret har av 
naturlige årsaker viet mye av sin tid på holde kontrollen over klubbens økonomiske 
situasjon.  



Økonomien i 2024 har vært krevende og det er registrert salg av klubbhuset med kr. 
2 000 000. På bakgrunn i dette salget er det kommet inn en salgsgevinst i 
regnskapet med kr. 1 104 359 som kommer inn under inntekter i resultatregnskapet. 
  
Det ble på årsmøtet vedtatt et budsjett med kr 800.000 i overskudd.  
Det måltallet har vi styrt mot i hele 2024, og etter salg av klubbhuset i desember ble 
klubbens overskudd kr. 342 437 og klubbens egenkapital ble kr. 101 099 
 
Regnskapet viser at driftsinntektene samlet har et positivt avvik med 480 767 kroner i 
forhold til vedtatt budsjett. Avvik skyldes i hovedsak: 
 

· Lavere sponsorinntekter, kr. 1 500 000 ( 5 600 000 – 3 782 000) 
· Lavere inntekter på økonomiprosjekter, kr. 700 000 ( 1 850 000 – 1 150 000) 
· Økte andre inntekter med kr. 200.000 ( 2 000 000 – 1 200 000) 
· Høyere mva-kompensasjon enn budsjettert, 100 000. (400 000 – 300 000) 
· Salg av spillere, kr. 600 000 høyere enn budsjettert. Dette relateres både til 

salg av egne spillere og kompensasjon ved videresalg av tidligere spillere. 
 
 
Klubbens langsiktige gjeld er gjennom året redusert med kr. 187 500 og årsresultatet 
for 2024 er kr. 342 437,- Resultatet bidrar til klubbens udekkede tap reduseres 
tilsvarende, og sum egenkapital er nå på + kr 101 099. Målet var at ved utgangen av 
2024 skulle det udekkede tapet være dekket inn. 
 
Budsjett 2025, som legges frem for årsmøtet, er meget gjennomarbeidet og styret 
legger frem et troverdig budsjett. Det er et krevende budsjett, men styret anser dette 
som svært realistisk. 
 
Årsoppgjøret er avlagt under forutsetningene om fortsatt drift. 
 
For nærmere omtale vises det til det fremlagte regnskap, revisjonsberetningen og 
rapport i fra kontrollutvalget. 
 
 
 
 
Arbeidsmiljø og likestilling 
 
Klubben har hatt spillere og trenere ansatt på ulike stillingsbrøker. Den generelle 
oppfatning er at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende.   
 
Klubben vil fortsatt arbeide for å ivareta likestilling på en tilfredsstillende måte. Dette 
gjelder spesielt representasjon i klubbens styre, men også innen nedsatte utvalg.  
 
Representasjon 
 
Anders Eggen og Svein Myhr deltok på Trøndelag fotballkrets ting. 
 
 
Styrets konklusjon 



 
På bakgrunn av situasjonen klubben har stått i de siste par årene knyttet til økonomi 
og andre utfordringer, leverte Levanger FK en tilfredstillende sportslig sesong.  
Vi mener også at vi i dag har god oversikt over vår økonomi, noe som gir en større 
forutsigbarhet og tro på at de krav/mål som er fastsatt i handlingsplan skal nås. Dette 
vil innebære at klubben har en positiv egenkapital ved utgangen av 2024.   
 
Styret vil utbringe en stor takk til klubbens utvalg, ansatte, trenere, spillere, 
samarbeidspartnere, seniorgruppen, frivillige, publikum og Stallions som har gjort en 
utmerket innsats med å gjøre det mulig å drifte LFK på en så god måte som mulig i 
året som har gått. Styret ønsker velkommen til en ny og spennende sesong i 2025.  
 
  

Levanger, den 4. februar 2025 
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